
令和 6 年 12 月 9 日 

お客様各位 

店舗再編に伴う重要なお知らせの誤りについて（お詫び） 

 

漁業協同組合ＪＦしまね 信用部 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年 9 月 15 日の店舗再編に伴う重要なお知らせのなかで、下記のとおり誤りが

ございましたのでお詫びして訂正いたします。 

大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことが起こらぬよう、十二分に注意を払ってまいりますので、ご容赦い

ただきますようお願いいたします。 

 

訂正箇所 

８．店舗統廃合日以降に「廃止店舗の口座情報」でお振込された場合のお取り扱いにつ

いて 

誤）店舗統廃合日以降にお客さまの口座へ「廃止店舗の口座情報」でお振込があった

場合、令和 7 年 9 月 30 日（火）までは「継承店舗の口座情報」も読み替えて入金いたし

ます。 

正）店舗統廃合日以降にお客さまの口座へ「廃止店舗の口座情報」でお振込があった

場合、令和 6 年 11 月 30 日（金）までは「継承店舗の口座情報」も読み替えて入金いたし

ます。 

本件に係るお問合せは JF しまね本所信用部（電話：0852-21-0002）までご連絡願い

ます。 

以上 


